ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА МОЛОДЫХ УЧЕНЫХ, СТУДЕНТОВ И СПЕЦИАЛИСТОВ ПРИ ГУБЕРНАТОРЕ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

========================================================

г. Кострома                                                   31 августа 2010 года № 1.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Т.В. РТОВА
	Присутствовали:

	Руководители (заместители руководителей) исполнительных органов государственной власти области

	Т.В.Ртова

	Д.Н.Грибков

И.Б.Ефремов

	Члены Совета молодых ученых, студентов и специалистов при губернаторе

Костромской области

	Н.А.Лихачева

Н.И.Серый

Д.В.Матыцин

Г.Ф.Левашов Д.М.Алексеев

Д.Н.Амосов

А.П.Гречухин

Н.А.Кладова

I. «Об итогах Молодежного образовательного Форума «Патриот-2010»

__________________________________________________________________

(Грибков)

1. Информацию заместителя председателя комитета по делам молодежи Костромской области Д.Н. Грибкова принять к сведению.
2. Членам Совета молодых ученых, студентов и специалистов при губернаторе Костромской области, руководителям учебных заведений Костромской области направить предложения по подготовке и проведению Молодежного образовательного Форума «Патриот-2011» с учетом анализа проведения Форума в 2010 году.

Срок исполнения: до 15 сентября 2010 года.

II. «О предложениях по проведению Молодежного инновационного Форума Костромской области»
__________________________________________________________________

(Грибков, Серый, Гречухин, Ефремов)

1. Членам Совета молодых ученых, студентов и специалистов при губернаторе Костромской области, руководителям учебных заведений Костромской области подготовить предложения по подготовке и проведению Молодежного инновационного Форума Костромской области в 2010 году.

Срок исполнения: до 9 сентября 2010 года.

2. Организовать рабочую группу по обобщению предложений по подготовке Молодежного инновационного Форума Костромской области в 2010 году и провести первое заседание рабочей группы 9 сентября т.г.

Председатель комитета
по делам молодежи Костромской области                              Т.В. Ртова